

روزنه

رونمایي از چندمین جبهه اصولگرایی

● به نزدیک شدن به موعد انتخابات،تشکل‌های جدید اصولگرایی دوباره سر برآوردند. «جبهه ایستادگی» چند سال قبل و «جبهه یکتا» یکی، دو سال قبل از انتخابات مجلس دهم با یاران سابق احمدی‌نژاد اعلام حضور کرد. حالا چند ماه مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری و درحالی‌که اصولگرایان مدام دم از وحدت و ائتلاف می‌زنند، «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» هم دیروز در همایشی در مجتمع فرهنگی سرچشمه و با حضور برخی از فعالان سیاسی اصولگر اعلام موجودیت کرد. این در حالی است که به نظر می‌رسد، این اعلام موجودیت هم در خفاي رسانه‌ای صورت گرفته است. آن‌طور که لینا گزارش داده، با وجود اینکه این برنامه اطلاع‌رسانی عمومی شده بود، اما مسئولان برگزرای از حضور خبرنگاران رسانه‌های اصلاح‌طلب در این مراسم ممانعت کردند. رسانه‌های اصولگرا دیروز گزارش صوتی - تصویری و مکتوبی این نشست را مفصل پوشش دادند. برگزاری‌های اصولگرا اعضای هیات مؤسسان این جبهه تازه‌تأسیس شده را ۱۰۰ نفر شامل حجت‌الاسلام رحیمیان، یحیی آل‌اسحاق، مهدی چمران، حمیدرضا حاجی بابایی، رضا روستاآزاد، محمود خسروی وفا، مهدی محمدی، علیرضا مرندی، نادر طالب‌زاده و مرضیه وحیدسترجدی اعلام کرده‌اند. این رسانه‌ها اسامی ۲۱۰ نفر دیگر از جبهه‌های اصولگرا از طیف‌های مختلف را به‌عنوان امضاکنندگان اعلامیه اعلام موجودیت این جبهه منتشر کرده‌اند. باشگاه خبرنگاران تسنیم «پویا» نوشت که ۲۱۰ چهره ملی کشور اعم از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرهنگیان و چهره‌های شاخص مذهبی و اقشار مردم اعلامیه اعلام موجودیت «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» را امضا و از تشکیل این جبهه حمایت کردند. در میان حامیان این جبهه، چهره‌هایی از محسن رضایی تا الهه راستگو و جهانگیر الماسی، هنرپیشه، به چشم می‌خورد. در بخشی از بیانیه این جبهه آمده است: «با کمال تأسف باید اذعان کرد بسیاری از مسئولان و مدیران اجرایی کشور از هریک از جناح‌ها و سلیقه‌های سیاسی که عهده‌دار مسئولیت بوده‌اند، به‌تدریج از روحیه و منش انقلابی و از مردم و مستضعفان که ولی‌نعمتان آنها بوده و هستند، فاصله گرفته و برخی از آنان به اشرافی‌گری و رفاه‌طلبی و ثروت‌اندوزی روی آورده‌اند و از سوی دیگر، مردم، حضور مؤثری در اداره کشور نداشته و نتوانسته‌اند به وظیفه انقلابی خود در نظارت و مراقبت بر عملکرد مسئولان و دستگاه‌های اجرایی و نقد آنان و مطالبه‌گری از آنان عمل کنند».

شرق: شنبه بود که محمدصادق جوادی حصار، از اعضای شورای مرکزی حزب اعتماد ملی، از استعفاي حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا، قائم‌مقام حزب اعتماد ملی، خبر داد. او دراین‌باره به نامه استعفاي منتجب‌نیا اشاره کرد و گفت: «در این نامه بیان شده است، گروهی در حزب شکل گرفته و می‌خواهند از دبیرکل، قائم‌مقام و منشور حزب عبور و حزب را از ماهیت خود دور و آن را به حیاط خلوت برخی احزاب دیگر تبدیل کنند». البته جوادی حصار این موضوع را مطابق با واقعیت ندانست. او همچنین به ایرنا گفت جمعه این هفته در جلسه شورای مرکزی این حزب، درباره این استعفا تصمیم‌گیری خواهد شد. بر همین‌اساس، حجت‌الاسلام والمسلمین رحمت‌اله بیگدلی، عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی، در گفت‌وگو با «شرق» درباره وقایع اخیر این حزب، گفت: «من چند روز است که باوجود فشار شدید رسانه‌ها، به‌شدت از هرگونه کار رسانه‌ای و مصاحبه با رسانه‌ها درباره مسائل اخیر حزب اعتماد ملی اجتناب کرده و با رایتی با دوستان شورای مرکزی و قائم‌مقام محترم حزب و...، درصدد جمع‌کردن موضوع و حل مشکل بوده‌ام». عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با اشاره به نشست اخیر شورای مرکزی حزب اعتماد ملی، گفت: «در نشست اخیر شورای مرکزی از بین پیشنهادهای مطرح برای حل مشکل، اکثریت قریب‌به‌اتفاق اعضای شورای مرکزی حزب اعتماد ملی، خواستار رایزنی با حجت‌الاسلام والمسلمین منتجب‌نیا برای حل مشکل بودند. در نتیجه، مصوب شد رایزنی‌های لازم با آقای منتجب‌نیا انجام و از ایشان خواسته شود همراه با دیگر ارکان حزب در راستای حل مشکل ایجادشده فعال شوند و مقرر شد برای عملیاتی‌کردن این پیشنهاد، از طریق اعضای شورای مرکزی، ارکان

حزب، حاج‌خانم فاطمه کربویی و آقای حسین کربویی، دیدارهایی با آقای منتجب‌نیا انجام و در راستای حل مشکل رایزنی شود. همچنین در این نشست از حصار جلسه خواسته شد از رسانه‌ای‌کردن این مسائل تا نیل به نتیجه مطلوب، اجتناب کنند، ازاین‌رو انتظار می‌رفت ارکان حزب ضمن اجتناب از رسانه‌ای‌کردن مسائل مطروحه، برای عملیاتی‌کردن مصوبات نشست شورای مرکزی وارد عمل شوند که ظاهرا تاکنون از سوی برخی دوستان اقداسی در این زمینه صورت نگرفته است.

حجت‌الاسلام بیگدلی با تاکید بر ضرورت حل مشکل از طریق رایزنی و گفت‌وگو، گفت: «من معتقدم که وجود اختلاف سلیقه در همه احزاب واقعی و زنده دنیا، امری کاملا طبیعی است. از این‌رو، در مواجهه با چنین اختلاف سلیقه‌های طبیعی باید از هرگونه رفتارهای غیرحزبی و غیرتشکیلاتی اجتناب کرد و باید این اختلاف سلیقه‌ها را با عقلانیت و تدبیر و

به‌اخلاقی‌های رسانه‌ای مدیریت و به نفع سیاست‌های کلی حزب و منافع ملی حل کرد». عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با اشاره به برخی تلاش‌های خود در زمینه حل مشکل و عملیاتی‌کردن مصوبات اخیر شورای مرکزی، گفت: «بعد از پایان نشست اخیر شورای مرکزی، با اطلاع آقای حسین کربویی و آقای رحیم ابوالحسنی، رئیس دفتر سیاسی حزب و آقای جوادی حصار، من

سیاست

عضو ارشد «اعتماد ملی»:

منتجب‌نیا کماکان قائم‌مقام حزب اعتماد ملی است

و آقای کرم بشارت، شبانه به منزل حجت‌الاسلام والمسلمین منتجب‌نیا رفتیم و من و آقای بشارت به مدت سه ساعت با آقای منتجب‌نیا گفت‌وگو و رایزنی کردیم و قرار شد آقای منتجب‌نیا بعد از دیدار با حاج‌خانم فاطمه کربویی و آقای حسین کربویی، نهایت تلاش خود را برای حل مشکل مبذول دارند». حجت‌الاسلام بیگدلی افزود: «فردای همان روز، در تماسی که آقای ابوالحسنی با من داشتم، ایشان را در جریان مفاد دیدار با آقای منتجب‌نیا گذاشتم و اظهار امیدواری کردم که با حمایت دوستان، مشکل در شرف حل‌شدن است». حجت‌الاسلام بیگدلی با اشاره به دیگر تلاش‌های خود در این زمینه، گفت: «البته من گفت‌وگوهای مفصلی نیز با حاج‌خانم فاطمه کربویی و آقای حسین کربویی داشتم که هم خانم کربویی و هم آقای حسین کربویی ضمن تاکید بر سوابق ارزشمند آقای منتجب‌نیا، گفتند نهایت تلاش خود را برای حل مشکل خواهند کرد».



در نشست اخیر شورای مرکزی از بین پیشنهادهای مطرح برای حل مشکل، اکثریت قریب‌به‌اتفاق اعضا، خواستار رایزنی با حجت‌الاسلام والمسلمین منتجب‌نیا برای حل مشکل بودند

گفت: «ماحصل و نتیجه رایزنی‌های بنده به شرح ذیل است:
۱. آقای منتجب‌نیا کماکان قائم‌مقام حزب اعتماد ملی هستند و استعفا نداده‌اند؛ صرفا برای خروج از برخی مشکلات در نامه‌ی به دبیرکل محترم حزب، پیشنهادهایی را مطرح کرده‌اند و دبیرکل حزب نیز استعفاي ایشان را نپذیرفته‌اند و ضمن تاکید بر ضرورت

وحدت و انسجام حزبی و حرکت بر مبنای اساسنامه و مرام‌نامه، خواستار طرح مشکلات در شورای مرکزی و حل آن از طریق گفت‌وگو شده‌اند.
۲. آقای منتجب‌نیا هرگز مخالف تعامل با جبهه اصلاحات در مراحل مختلف نبوده‌اند و همواره معتقد به تعامل و وحدت کلیه اصلاح‌طلبان، به دور از غوغاسالاری، البته با حفظ هویت حزبی و در راستای تحکیم ارکان دموکراسی و در چارچوب تأمین منافع ملی و اجتناب از هرگونه قدرت‌طلبی و حرکت بر محور منافع شخصی و باندي بوده‌اند.
۳. اعضای شورای مرکزی، دبیرکل، قائم‌مقام و کلیه ارکان حزب اعتماد ملی در سراسر کشور نیز دقیقا خواستار وحدت و انسجام در جبهه اصلاحات البته با رعایت اصول دموکراسی و با محوریت احزاب اصلاح‌طلب هستند و از هرگونه تعامل و وحدتی در این چارچوب، استقبال کرده و می‌کنند.
۴. امروز مجددا با آقای ابوالحسنی و آقای حق‌شناس صحبت کردم و از آنان خواستم از همه دوستان بخواهند در دام برخی سوءاستفاده‌های رسانه‌ای نیفتند و اجازه بدهند این مشکل در داخل خانواده حزب اعتماد ملی و با عقلانیت و تدبیر و به نفع انسجام حزبی و منافع ملی، مدیریت و حل شود که دوستان از پیشنهاد استقبال کردند.
۵. جبهه اصلاحات باید پیشتاز حرکت به سوی تقویت ارکان جامعه مدنی و تحزب و دموکراسی باشد و نباید با اتخاذ برخی روش‌های ارتجاعی و صرفا معطوف به قدرت چند روزه، ارکان دموکراسی و جامعه مدنی و تحزب را برای مصالح موهوم، متزلزل‌و قربانی کند و موجبات انحطاط و سیر قهقریایی جنبش اصلاحات و فعالیت سیاسی را فراهم آورد».



نبی حبیبی: مردم انقلابی ایران پس از تحمل هفت ماه شرارت دشمن و ستون پنجم آن که از آستین سلطنت‌طلب‌ها، بهایی‌ها، کمونیست‌ها و برخی از اصلاح‌طلبان بیرون آمد، در قیام ۹ دی سران فتنه را محکوم کردند. قیام تاریخی ۹ دی نقطه پایانی بر این شرارت بود. **(ایرنا)**

کردم که فکر کردم آقای جان کری اجازه تأیید آن از سوی کنگره را نمی‌دهد اما این مطالب به گونه‌ای منتشر شد که گویا آقای طریف اقدامات خود درباره کل برجام را اشتباه خوانده است». عضو کمیسیون امنیت ملی افزود: «این رفتار واقعا تحریف سخنان وزیر امور خارجه است و این در حالی است که بنده در آن جلسه حضور داشتم و سه بار تاکید شد که مباحثی که مطرح می‌شود، از آن کمیسیون امنیت است و نباید خارج شود». مدیرمسئول روزنامه «مردم‌سالاری» ادامه داد: «حتی بنده به مزاح گفتم مراقب باشید این مسائل فردا تیتیر یک روزنامه مردم‌سالاری نشود و همه دوستان هم خندیدند و قرار نبود این مسائل به بیرون کشیده شود». لاریجانی با قطع‌کردن این بخش از صحبت‌های کواکیبان به مزاح گفت: گویا تقصیر خودتان بوده که این مسائل به بیرون درز کرده است. کواکیبان ادامه داد: «به‌هرحال اینن مسئله باعث می‌شود که هیچ وزیری مسائل محرمانه‌ای که باید نمایندگان ملت در جریان آن باشند را با اعضای کمیسیون مربوطه درمیان بگذرد و بنابراین خواهشمندم پیگیری کنید تا مشخص شود چه کسی این فاییل صوتی را به بیرون از کمیسیون انتقال داده است». با پایان سخنان کواکیبان، کریمی‌قدوسی خواستار بیان تذکر شد، ولی لاریجانی اجازه نداد و به دستور کار مجلس برگشت و خطاب به کریمی‌قدوسی گفت: «عجله نکنید؛ لطفا کمی آرام باشید تا فرصت لازم به دست آید».

چه اشکالی دارد؟!
در ادامه جلسه، کریمی‌قدوسی فرصت پیدا کرد که تذکرش را بگوید؛ او گفت: «آقای طریف در این جلسه جمع‌بندی خود را نسبت به نقض برجام از ناحیه آمریکا مطرح کرد و من متن نوار را پیاده کردم و در اختیار رسانه‌ها قرار دادم. این یک مطلب محرمانه نیست، بلکه دانستن این مطالب باعث تقویت انسجام و عزم و استادگی ما می‌شود». به گزارش «ایرنا» او ادامه داد: «وقتی مذاکرات کمیسیون امنیت بر برجام در فضای رسانه‌ای دنیا پخش می‌شود چه اشکالی دارد که ما مطالبی را که در کمیسیون امنیت مطرح می‌شود به اطلاع مردم برسانیم؟ فضاسازی‌های صورت‌گرفته در روزهای اخیر جفا در حق همه نمایندگان است. همکاران ما این نوار را پخش کردند و با آنچه پیاده شده بود تطبیق دادند و آن را امضا کردند».

تلاش برای به‌حاشیه‌کشاندن مجلس

پس از سخنان کریمی‌قدوسی، «بهرز نعمتی»، نماینده مردم تهران در مجلس در تذکری گفت:

«صحبت‌های کریمی‌قدوسی به‌حاشیه‌کشاندن مجلس است. در جلسه‌ای که بنده و تعداد دیگری از نمایندگان نیز حضور داشتیم موضوع صحبت آقای طریف به طور کامل استماع شد و آقای طریف در آن جلسه درباره یکی از استراتژی‌های که گرفته، از میان سه استراتژی، درخصوص رفتارهای آمریکا، گفتند که ما اگر استراتژی شماره یک را به کار می‌گیریم بهتر بود و من در این خصوص اشتباه کردم».

حقوق‌دان و فعال اصلاح‌طلب

رضازاده، مدیرکل سیاسی وزارت کشور: جبهه یکتا و یاران انقلاب تاکنون درخواست مجوزی نکرده‌اند و ازاین‌رو ما آنها را به رسمیت نمی‌شناسیم. زمان فعالیت و تبلیغات انتخاباتی فرا نرسیده و هیچ حزب با گروهی با وجود مجوز هم نباید فعالیت انتخاباتی داشته باشد. **(ایرنا)**

شرق: «جواد کریمی‌قدوسی» هرکاری می‌کند تا نشان دهد ادعایش در رابطه با سخنان وزیر خارجه در جلسه کمیسیون امنیت ملی درست بوده و انتشار آن هم بلاشکال، جنبه‌ای که «کریمی‌قدوسی» را از آن حضور نداشته و در جریان آن «محمدجواد طریف» سه بار تاکید کرده محتویات جلسه نقل نشود و به گفته برخی نمایندگان در آن موضوعات محرمانه مطرح شده بود. این موضوع حتی واکنش «علی لاریجانی» رئیس مجلس را هم در پی داشت که گفت «وزیر خارجه از موضوعات مطرح‌شده درباره یک موضوع اعلا‌نظر کرد و تنها بحث محرمانه‌بودن صحبت‌ها نبوده است». اما این نوع رفتارها از سوی یک طیف خاص سیاسی، یک موضوع را به ذهن می‌رساند: «تلاش برای گروگان‌گیری سیاست خارجی و دیپلماسی، برای نیل به اهداف سیاسی و جناحی».

این نماینده منتسب به جبهه پایداری ابتدا وعده داده بود فایل صوتی وزیر خارجه را روز شنبه برای خبرنگاران پخش کند، روز شنبه گفت اجازه نمی‌دهند و در کمیسیون امنیت ملی را بسته‌اند و وعده روز یکشنبه را داد. دیروز هم نهایتا قرار شد با تعدادی از نمایندگان بدون حضور خبرنگاران فایل صوتی پخش شود؛ خودش با ۱۱ نماینده دولترگای دیگر رفتند و گوش دادند و سهم خبرنگاران متنی بود که باقی می‌ماند پس فرایند حد فاصل زان است و با مُردن که یعنی حاصل کار، فرایند آدم‌بودن، هستن بین دو نیستی، و در این معنا یعنی به اعتبار کار و پیکار و عشق، شاملو نمونه بود». ایران درودی، نقاش معاصر نیز به‌رغم بیماری آمده بود تا از شاملو بگوید و خاطراتش با شاملو و ساعدی که سالیان دور با هم به دیدار او می‌رفتند، پیش از ادای احترام او نیز صدای شاملو فضا را آکند، شبی از می‌خواند که به ایران درودی تقدیم کرده بود، با عنوان «تو تصویرش کن». درودی گفت: «هرگز مرگ شاملو را باور ندارم. تا زمان هست و انسان ایرانی، شاملو زنده خواهد بود. کلمات فاخر او نجابت و اصالت ایرانی را دارد و آن شکوه و عظمت گذشتگان ما را.» فرزان سجودی نیز روی صحنه آمد و از نسبت فرهنگ معاصر با شاملو گفت و اینکه نمی‌توان به هیچ طریقی و در هیچ مناسباتی شاملو را فراموشاند یا تحریف کرد. او شاملو را نه یک شخص، که بخشی از فضای فرهنگی و میراث ما خواند و از نسبت بینامتنی شاملو با ناتان، نقاشی و دیگر هنرها سخن به میان آورد. این مراسم که به‌بهانه دومین جایزه شعر شاملو و زاهدوز او برپا شده بود و به‌همت دانشجویان دانشگاه هنر، نشان داد که شاملو در ذهن و زبان مردم ما، جوانانی که هرگز او را ندیدند و محضرش را درک نکردند، جاری است و جهان‌که پیام ترابی را دانشجویان متوالی این مراسم در بروشور مراسم نوشته: «جهان بدون شاعرش هیچ است؛ پس شاعری هیچ نخواهد مرد... که بامداد همیشه نوید روزی تازه بوده، و به مادامی که بودن ما، خواهد بود».

politics@sharghdaily.ir

خبر

حمایت ۱۶۶نماینده از منشور حقوق شهروندی

● **ایرنا:** ۱۶۶ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای از رئیس‌جمهوری برای تدوین منشور حقوق شهروندی حمایت و قدردانی کردند. این بیانیه را احمد امجدآبادی‌فراهانی، عضو هیئت‌رئیس مجلس، در پایان جلسه علنی نوبت صبح یکشنبه قرائت کرد. در این بیانیه، تصریح شده است: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی با قدردانی از رئیس‌جمهوری محترم برای اهتمام ویژه ایشان برای تهیه و تدوین منشور حقوق شهروندی، به همه مقامات و اندیشمندی که در این زمینه دولت محترم را یاری کرده‌اند، ضمن حمایت از این منشور آمادگی خود را برای کمک به تهیه، تدوین و تصویب تصمیم سازوکارهای لازم برای اجرای این طرح مهم اعلام می‌داریم. رئیس‌جمهوری در ۲۹ آذر امسال در آیینی که در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد، از منشور حقوق شهروندی رونمایی و آن را برای اجرا به دستگاه‌های زیرمجموعه قوه مجریه ابلاغ کرد. وی همچنین از دیگر قوا درخواست کرد دولت را برای اجرای این منشور، یاری کند.

پویش حمایت از سؤال آقای علم‌الهدی

● **شرق:** عبدالله رمضان‌زاده در صفحه اینستاگرام خود نوشت: آقای علم‌الهدی از دولت پرسیده‌اند پول فروش نفت چه شده است؟ ما هم از دولت می‌خواهیم رسما اعلام کند درآمد حدود ۹۰۰میلیارد دلاری نفت در فاصله سال‌های ۸۴ تا ۹۵ چگونه هزینه شده است؟ سخنگوی دولت اصلاحات عنوان این پست را پویش حمایت از سؤال آقای علم‌الهدی اعلام کرده است.

وزیر احمدی‌نژاد: اصولگرایان مهره سوخته‌اند

● **خبرآنلاین:** پرویز کامپی، وزیر دولت احمدی‌نژاد، گفت: هر کسسی از اردوگاه اصولگرایان بیاید، عملا با اقبال عمومی مواجه نخواهد بود و مهره سوخته‌ای می‌شود. حتی برخی آقایان که قابلیت‌هایی دارند، شاید تمایل نداشته باشند معرفی‌شده از طیف و جناح اصولگرا لقب بگیرند. در انتخابات مجلس نیز می‌گفتم از ۳۰ نماینده منتخب تهران، ۲۰ نفر از ائتلاف امید و ۱۰ نفر از اصولگرایان خواهند بود؛ اما صدردصد لیست امید رای آورد، حال آنکه هیچ کسّی در کشور چنین تحلیلی نداشت که نتیجه این‌طور رقم بخورد. این نتیجه حاصل یک‌سری بازخوردها و عملکردهاست.

بازرسی کمیسیون اصل ۹۰ از دانشگاه علوم پزشکی شیراز

● **پایگاه اطلاع‌رسانی فراسیون امید (فام نیوز):** بهرام پارسانی، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، از ورود این کمیسیون به پرونده دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پس از پایان بررسی لایحه برنامه ششم خبر داد. به گفته او، پس از پایان بررسی لایحه برنامه ششم، بازرسی کمیسیون اصل ۹۰ از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، انجام خواهد شد. در سال‌های اخیر، پرونده‌های متعدد شکایت دانشگاه از متقدان مدیریت مجموعه منجر به تشکیل پرونده در محاکم قضائی و احضار تعداد زیادی از دانشجویان به وزارت اطلاعات شده و احکامی مانند اخراج از دانشگاه، تعلیق و حتی صدور حکم زندان برای دانشجویان، نتیجه برخوردهای مدیریت فعلی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با متقدان خود بوده است. البته از مدبری که عضو جبهه پایداری است، انتظاری بیش از این نمی‌توان داشت.

اعتراض متهمان پرونده سفارت عربستان به حکم دادگاه

● **تسنیم:** پنج نفر از متهمان پرونده تعرض به سفارت عربستان که به شش ماه حبس محکوم شده بودند، به حکم شعبه ۱۰۵۸ دادگاه کارکنان دولت اعتراض کردند. مصطفی شعبانی، وکیل چند نفر از متهمان گفت: از مجموع ۲۰ متهم این پرونده، آن دسته از افرادی که تیرنه شدند یا حکم به حبس تعلیقی گرفتند، اعتراض نکردند و پنج نفر که به شش ماه حبس محکوم شده بودند، به رای دادگاه اعتراض کردند. پرونده هنوز به دادگاه تجدیدنظر ارسال نشده؛ زیرا حکم یکی از متهمان، به صورت غیابی صادر شده بود که آن فرد تقاضای واخواهی کرد و باید تعیین تکلیف شود.

تجمع جمعی از زمین‌داران پردیس مقابل مجلس

● **ایرنا:** جمعی از زمین‌داران پردیس در اعتراض به قصد سازمان منابع طبیعی برای ابطال سندهای مالکیت این زمین‌ها یکشنبه مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند. یکی از این تجمع‌کنندگان گفت: سازمان منابع طبیعی قصد ابطال سند زمین‌های ما در فاز ششم پردیس را دارد که این موضوع مشکلات زیادی را برای زمین‌داران ایجاد کرده است. او افزود: این در حالی است که ما سند رسمی مالکیت این زمین‌ها را داریم ولی سازمان منابع طبیعی می‌خواهد آن را ابطال کند. این تجمع‌کنندگان خواستار رسیدگی به مشکلاتشان از سوی مجلس شورای اسلامی شدند.